2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 13 мая 2020 года

	 № 262

Об отмене распоряжения администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» «О праздновании Дня Победы в Великой Отечественной войне»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 года № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указа Губернатора Архангельской области от 17.03.2020 № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» запретом на проведение публичных мероприятий:
1. Распоряжение администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 55 от 31 января 2020 года «О праздновании Дня Победы в Великой Отечественной войне» отменить.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями опубликовать распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата Серову Н.Е.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин

0320051302620
0320051302620